MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY
leteckych modelaid - mladeie 2024

Vysledkova listina

letisté Aeroklubu Moravska Trebova - Staré Mésto
2. listopadu 2024

Kategorie H, P30, A3, F1H, F1G



Poiadatel:
Povéreny klub:
Cislo soutéie:
Kategorie:
Pravidla:

Misto konani:
Datum:

Pocasi:

Reditel soutéie:

Hlavni rozhodci:

Jury:

Casomérici:

Svaz Modelait CR, U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7
Klub modelard AKMT

Le - C. 41

H, P30, A3, F1H, F1G

Sportovni fad FAI s povolenymi odchylkami od pravidel Sport. fadu (R
letisté Aeroklubu Moravskd Trebova - Staré Mésto

2. listopadu 2024

4-8 °C;

oblacno az zatazeno, odpoledne polooblacno, vitr Z-57 a7 S 3-4 m/s,
narazy 7 m/s

Patrik Cintula

FrantiSek Doupovec

Vaclav Jirdnek, Milan Safler, Pavel Batina

Zbysek Némec, Pavel Némec, Jan Vopat, Jan Reficha,

Klara Sedlackovd, Hana Vdavrova, Jana Vondrakova, Milan Kl3t,
Rostislav Indrdk, Antonin Koritydk, Matyds Zdanovec, Matéj Valenta,
Martin Vanis, Matéj Bednar, Vilém Suchan, Michal Hamrle,

Pavel Pospisil, Toma3 M. Bafina, Stépan Bubenik, Michael Baron,
Katefina Vanousova, Vira Shchykno

V pribéhu soutéze, ani po jejim skonceni nebyl podan zadny protest.

Vysledkovou listinu zpracoval v Brné 12. listopadu 2024

Patrik Cintula



Kategorie H - mladsi zaci

Jan Douda

Jakub Pol

Tomas Grunt
Jakub Novak
Simon Vyroubal
Matyas Cernecky
Tereza V. Sindelafova
David Vyroubal
Adam Bodlak
Tomas Kruiik
Michal vels
Tobias Prikryl
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Kategorie H - starsi Zaci

Jan Zajic

Marek Hemza
Stépan Pokorny
Stépan Batina
Damidn Martilik
Lukas Sindelaf
Simon Pokorny
Jakub Kosina
Martin Kameny
Darius Martilik
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Kategorie H - juniofi

Jan Viton
Matyds Vymétal
Simon Dospiva
Patrik Svorc

Jan Stodolovsky
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MK Drazice 445-13
LMK Varnsdorf 044-300
MK Drazice 445-2

MK Drazice 445-3

MK Drazice 445-10
LMK Jihlava 468-105
MK Juniorklub U0 392-162
MK Drazice 445-36
LMK Kopidlno 318-35
LMK Jihlava 468-106

Klub modelari AKMT 51-41
Klub modeldrd AKMT 51-51

LMK KopidIno 318-24
LMK Sezimovo Usti ~ 222-61
LMK Prostéjov 327-050

LMK Kam. Zehrovice 205-33

LMK Jihlava 468-95
MK Juniorklub U0 392-152
LMK Prostéjov 327-051
LMK Jihlava 468-101
LMK Prostéjov 327-053
LMK Jihlava 468-96
LMK Sezimovo Usti ~ 222-59
LMK Prostéjov 327-026

Klub modeldid AKMT  51-33
LMK KopidIno 318-23
LMK Jihlava 468-104
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413
328
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277
202
167
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78

401
328
313
291
280
278
263
245
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458
388
313
309
152



Kategorie A3 - idci
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Kategorie A3 - juniofi

1
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Kategorie F1H - Zaci

1
2
3
4

Jakub Kaska
Dominik Fojt
Ondiej Mixa
Matyas Rocek
Adam Hordk
Janek Svarovsky
Lukas Sindelaf

Tereza V. Sindelafova PC

samuel Sulc
Jakub Horyna

Jan Zajic

Jakub Kaska
Matyas Rocek
Janek Svarovsky
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Kategorie F1H - juniofi

1

Jakub Horyna

v

LC

BVL

LMK KopidIno
BVL

MK Juniorklub UO
BVL
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MK Juniorklub UO
MK Juniorklub UO
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LMK Kopidlno
BVL

MK Juniorklub UO
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50-025
318-34
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Kategorie P30 - Zaci

1 David Hrad PC
2 Eliska Navrdtilovd  JMK
3 Stépan Vaviin PC
4 Adam Bodldk HK
5 Ondfej Kaplan PC
6 Stépan Bodldk HK
7  Milan Uhlif LB
7  Matéj Samal LB

Kategorie P30 - juniofi

1 Stépan Ryz PC

Kategorie F1G - Zaci
1 Stépan Vaviin PC
2  Eliska Navrdtilova  JMK

Kategorie F1G - juniofi
1 Stépan Ryz PC
2 Patrik Svorc HK

MK Chrudim 220-99 100
LMK Breclav 398-1 100
LMK Chocen 67-66 100
LMK KopidIno 318-35 100
MK Juniorklub UO 392-151 48
LMK KopidIno 31837 62
MK RCMania 211146 54
MK RCMania 211-149 58
LMK Chocen 67-16 4?2
LMK Chocen 67-66 120
LMK Breclav 398-1 120
LMK Chocen 67-16 60

LMK KopidIno 318-023 34
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